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Valmistelija vs. henkilöstö- ja talousjohtaja Pikkarainen Minna 
 

Kuntalain mukaisesti kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta 
tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja 
annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on 
tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhallituksen 
on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. 
Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 
liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Lisäksi 
kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja 
sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitilinpäätös. 
 
Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot kunnan tuloksesta, ta-
loudellisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta. Tilinpäätöksen 
allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet ja kunnanjohtaja. 
 
Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys kunnanvaltuuston 
asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta.  
Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisesta kunnan 
talouteen tai konsernitaseeseen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei ole 
tehtävä selkoa tuloslaskelmassa, taseessa tai rahoituslaskelmassa. 
 
Kunnanhallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä esitys tilikauden 
tuloksen käsittelystä. 
 
Pyhännän kunnan ja kuntakonsernin vuoden 2025 tilinpäätös on laadittu 
kuntalain säännösten mukaisesti. Tilinpäätös sisältää 
toimintakertomuksen, talousarvion toteumavertailut, tilinpäätöslaskelmat ja 
liitetiedot sekä taseyksikön tilinpäätöstiedot.  
 
Tilinpäätöksen liitteenä esitetään henkilöstöraportti vuodelta 2025. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Yrjänä Samuli 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy ja allekirjoittaa vuoden 2025 tilinpäätöksen ja 
jättää sen tilintarkastajan tarkastettavaksi ja saattaa edelleen 
tarkastuslautakunnan valmistelun jälkeen kunnanvaltuuston käsiteltäväksi. 
Kunnanjohtaja sekä vs. henkilöstö- ja talousjohtaja valtuutetaan tekemään 
tilinpäätökseen teknisluonteisia korjauksia. 
 
Kunnan tilikauden tulos oli -31 198,41 €. Kunnanhallitus esittää tilikauden 
tuloksen käsittelystä seuraavaa:  
1. Tuloutetaan poistoeroja 64 676,16 €.  
2. Siirretään toteutunut tilikauden ylijäämä 33 477,75 € taseen yli-
/alijäämän tilille. 

Päätös Hyväksyttiin.  
 
 


